
COMUNE DI BIRORI 

Provincia di Nuoro 
 

              UFFICIO RAGIONERIA 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
N.  04 /2017/RAG. 
Del 03/02/2017 

Atto n. RA04 
Imp. 00044/2016 
MAND. N.   
DEL  
REV. N.  
 

 
OGGETTO: Liquidazione compensi al revisore dei conti dr. Fabio Salaris- anno 2016.       
CIG: ZE70E177B5 - 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 
Vista la deliberazione C.C. n. 05 del 28/01/2014, con la quale si affidava l’incarico al 
revisore dei conti dr. Fabio Salaris  per gli esercizi 2014 – 2015 e 2016; 
 
Considerato che lo stesso ha espletato l’incarico affidatogli, con decorrenza 24/02/2014; 
 
Vista la fattura n° 03  del  27/01/2017 di € 3.014,67, relativa alle prestazioni professionali 
per l’anno 2016; 
 
Considerato che lo split payment previsto dall’art. 1 c. 629, lett. b) della L. 23/12/2014 ( 
Legge di stabilità) non si applica ai professionisti, in quanto soggetti alla ritenuta 
d’acconto; 
 
Visto il decreto del Sindaco in data 14/11/2016 con il quale la sottoscritta è stata nominata 
Responsabile del servizio finanziario; 
 
Visto il codice di bilancio U.1.03.02.10.001 RR.PP. 2016 - Missione 1 – Programma 1 – 
Titolo 1 - (cap. 1076/2016), che presenta sufficiente disponibilità; 
 

 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare al revisore dei conti dr. Fabio Salaris la somma complessiva di € 3.014,67  a 
saldo della fattura n°  03  del  27/01/2017   per le prestazioni professionali relative 
all’esercizio 2017; 

 



 
2. Di imputare la spesa complessiva di 3.014,67 sul codice di bilancio U.1.03.02.10.001 

RR.PP. 2016 - Missione 1 – Programma 1 – Titolo 1 - (cap. 1076/2016), che presenta 
sufficiente disponibilità; 

 
3. Di inviare copia della presente determinazione al Sindaco e al Sig. Segretario 

Comunale per opportuna informazione e conoscenza; 

 

4. Di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio Notificazioni per la pubblicazione 
all’Albo Pretorio e la trasmissione ai capigruppo consiliari. 

 
 
 
Birori, 03/02/2017  
 
 
 
                                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                       Maria Teresa Tatti 
 

 

 


